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”Rycka” ska man väl inte när man skjuter pistol, men fort ska det gå när det gäller grenen Militär Snabbmatch! Många sköt bra på årets ÖSM i Eskilstuna, men tangera eller slå de gällande svenska rekorden är inte lätt.
Uppsalas Pär Lundgren siktade på det, han har kapaciteten, men det får ändå bli ett nytt försök en annan gång! 583 poäng blev i alla fall dagens högsta resultat som nåddes av hela tre snabba skyttar!
 
Eskilstuna Pk arrangerade årets ÖSTSVENSKA MÄSTERSKAPEN i MILITÄR SNABBMATCH. Det var fullt på parkeringen och hela 187 starter genomfördes i de två skjuthallarna som stod till förfogande. ÖSM avlöpte väl för
klubben är sedan många år van att även anordna större tävlingar. Tur med (höst)-vädret hade man också, bra ljus och lagom temperatur. Inget regn eller någon fruktad höststorm uppenbarade sig.
 
Man tävlade som vanligt i vapengrupperna A, B, R och C. I C fanns skytteklasserna ÖC, DC, Junior och Vy, Vä. Tyvärr deltog bara en enda junior i snabbmatchen, nämligen Denice Larsson från arrangörsklubben EPK. Lekte
de östsvenska juniorerna med sina telefoner hela dagen istället för att tävla i denna relativt nya och populära skyttegren? Klubbstyrelserna i vår östsvenska landsdel borde verkligen se till att juniorerna kommer ut i hetluften!
 
Tre skyttar sköt 583 poäng i ÖC och fick till slut skjuta isär om medaljerna. Pär Lundgren, Upsala Ssk, segrade i en spännande särskjutning över Lars Hagman, Hedemora Pk, och Håkan Sjöberg från Livgardets Skf. Pär vill
gärna slå det svenska rekordet i ÖC på 588 poäng som sattes 2013 av Hans Granath från Västerås Ps. Den här gången var Pär Lundgren bara 5 poäng ifrån, kanske klarar han det nästa gång, men lätt blir det ju inte för
rekordet är så pass högt! Bara 12 poäng ifrån fulla 600!
 
Här är de aktuella svenska rekorden som MIL SNABB entusiaster kan försöka att slå!
 
A 573 p

573 p
Pär Hylander
Marcus Nygren

Laholms Psk
Tingsryds Psk

2016
2017

B 582 Alf Bohman P 7 Skif 2012
C 588 Hans Granath Västerås Ps 2013
R 575 p Erik Everbrink Hagfors-Uddeholms Psk 2017

Vy 576 Torben Rundqvist Vårgårda Psk 2015
Vä 581 Arne Larsson Skurups Psf 2017
D 567 Liselotte Såmark Sthlm Pol. Skf 2016
J 568 Pontus Schmidt Örebro PSSK 2014

LYCKA TILL!

Det förnämliga klubbhuset med sekretariat, servering, toaletter och stor salong!

En av skjuthallarna i Eskilstuna.



50 poäng med fyra innertior är inte dumt, men …

… fem innertior är oslagbart!

Pär Lundgren sköt bäst av alla med hela fem 50-poängare på 12 serier i ÖC!

I väntan på prisutdelningen.



ÖSM-medaljer och fina knivar som priser

”Inga kompisar!   Mycket tråkigt!”

Denice Larsson, Eskilstuna, var tyvärr den enda junioren på årets ÖSM i Mil Snabb!

GULD i Damklassen: Liselott Såmark

Silver: Ann-Kristin Jansson                                                              Brons: Sofia Frisk

GULD i vet yngre: Lennart Rehnström

Silver: Conny Svärd                                                     Brons: Henrik Magussen



GULD i vet äldre: Ove Andersson

Silver: Peter Siegel                                                       Brons: Sven Israelsson

GULD i ÖC: Pär Lundberg

Silver: Lars Hagman                                                    Brons: Håkan Sjöberg

GULD i B: Lars Hagman

Silver: Daniel Wallander                                              Brons: Pelle Carlsson

Vapengrupp A:
GULD: Johan Sjödin         silver: Mikael Larsson      brons: Pär Lundgren

Vapengrupp R:
GULD: Matteus Tuz          silver: Mats Marmlind       brons: Göran Wadman

Slutlig och komplett RESULTATLISTA finns på Eskilstunas hemsida:

http://www.eskilstuna-epk.com/
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